云南省城镇供水协会文件

云水协〔2025〕62 号

关于发展和注销会员的通知

各会员单位：

根据《云南省城镇供水协会章程》有关规定，经 2025 年 12

月 3 日在玉溪市召开的六届六次理事会审议通过，决定发展宜良

县城乡投资管理公司等 31 家单位为协会团体会员，注销 15 家供

涉水单位团体会员资格，名单如下：

一、发展会员名单

宜良县城乡投资管理公司、禄丰清源水务投资公司、勐腊县

勐捧顺通自来水公司、玉溪市政规划设计院、中崛城源设计集团

公司、云南恒禹检测技术服务公司、浪潮通用软件公司、浙江和

达科技股份公司、北京金控数据技术股份公司、泰安轻松表计公

司、天津市国威给排水设备制造公司、四川齐力绿源科技公司、

夏隆基宁光仪表股份公司、苏州瑞质斯旺仪表公司、郑州江宇水

务工程公司、苏州奥特福环境科技公司、恩德斯豪斯（中国）自

动化公司、重庆帝丰水处理科技公司、小洖科技（苏州）公司、

上海东方泵业（集团）公司、山东建华阀门制造公司、澳升泵业

（浙江）公司、福建省平潭县石英砂开采加工公司、金博阀门集

团股份公司、虹霓科技（昆明）公司、昆明鑫达鑫供应链公司、

云南耿泽五金机电公司、昆明力昇净水设备公司、云南和泽环保

科技公司、云南云水阀门公司、云南泉晟自来水给水设备公司。

二、注销会员名单

保山市水长水业公司、易门丰源自来水公司、昆明粤海水务

公司、玉环豪立信铜业公司、云南中地空间信息技术公司、青岛

三利中德美水设备公司、云南埃菲尔管业公司、嵩明华清净化材

料公司、山东新日电气设备公司、云南中科检测技术公司、武汉

众智鸿图科技公司、浙江瑞拓水务科技公司、奇力士（武汉）智

慧水务科技公司、云南鑫田环境分析检测公司、天健创新（北京）

监测仪表股份公司。

特此通知

云南省城镇供水协会

2025 年 12 月 9 日